PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08 июля 2021 года

	  № 121

	с. Леуши

	О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Леуши

от 14 июня 2019 года  № 118 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Прекращение права
постоянного (бессрочного) пользования  и права пожизненного наследуемого владения земельными участками, находящимися в муниципальной
собственности или государственная собственность
на которые не разграничена»

В соответствии с Федеральным законом от 30 апреля 2021 года № 120-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной регистрации недвижимости» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация сельского поселения Леуши постановляет:

            1. Внести в постановление администрации сельского поселения Леуши                              от 14 июня 2019 года  № 118 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования  и права пожизненного наследуемого владения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена» следующие изменения:

Подпункт 2 пункта 20 раздела 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«2) выписка из Единого государственного реестра недвижимости (при наличии в Едином государственном реестре недвижимости сведений о таком земельном участке);».
2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

	Исполняющий обязанности главы сельского поселения Леуши

	М.В. Вурм